Số 02 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP.Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-KTNS

V/v chấp thuận chủ trương cho hoạt

động kinh doanh xổ số trở lại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2021

  Kính gửi:

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và

DVTH Đồng Nai;

-  Sở Y tế;

-  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

-  UBND các huyện, thành phố.

Sau khi xem xét ý kiến của Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và

Dịch vụ tổng hợp Đồng Nai tại Văn bản số 641/XSKT&DVTH ngày

04/10/2021 về việc xin chủ trương hoạt động kinh doanh xổ số trở lại (kèm theo

Văn bản số 46/CV-KVMN ngày 01/10/2021 của Ban Thường trực Hội đồng xổ

số kiến thiết Khu vực miền Nam); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương cho Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và

Dịch vụ tổng hợp Đồng Nai được hoạt động kinh doanh xổ số trở lại từ ngày

22/10/2021 theo đề xuất của Công ty tại Văn bản nêu trên.

2. Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và Dịch vụ tổng hợp Đồng Nai

căn cứ chủ trương tại Điều 1 tổ chức thực hiện và tiếp tục theo dõi, bám sát tình

hình thị trường. Trong trường hợp dịch Covid-19 diễn biến phức tạp, Công ty

TNHH MTV Xổ số kiến thiết và Dịch vụ tổng hợp Đồng Nai kịp thời làm việc

với Ban Thường trực Hội đồng xổ số kiến thiết Khu vực miền Nam và các sở

ngành liên quan, tham mưu UBND tỉnh xem xét, xử lý theo quy định.

3. Giao Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và Dịch vụ tổng hợp Đồng

Nai phối hợp Sở Y tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND các

huyện, thành phố rà soát danh sách các đại lý vé số, người bán vé số dạo trên

địa bàn tỉnh để hỗ trợ tiêm vắc xin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các TV Hội đồng GSXS tỉnh;

- Chánh – Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.
Tram.KT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

		2021-10-06T10:09:08+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T13:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T13:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T13:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!